
 

Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del COMUNE DI CARIATI (CS) 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 – 393 – 274- 547 

sito internet: www.provincia.cs.it  

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA 

– ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c) D. Lgs. 36//2023 – 

 

APPALTO INTEGRATO 

PNRR M2C4 I2.2.Affidamento congiunto (appalto integrato) della redazione del progetto esecutivo, del 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e la realizzazione dei lavori 

“PROTEZIONE, MESSA IN SICUREZZA E CONSOLIDAMENTO AREA A RISCHIO 

IDROGEOLOGICA IN LOCALITÁ PILÈ” 

 

CIG: 9498720FB3 – CUP: B64H20002910001 

Cod. gara: 23SUA081 

 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Operatori economici invitati 

N.  Rag.sociale ditta  Ditta invitata ?  

1 BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE Si 

2 ATI: LA CALCESTRUZZI CARIATESE snc DEI F. LLI FUOCO G.N.S. -  DEVI Srl Si 

3 FILIPPELLI COSTRUZIONI SRL Si 

4 PIGNATARO TRIVELLAZIONI SRL Si 

5 PG COSTRUZIONI SRL Si 

6 CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SRL Si 

7 BRUSONDA SRL Si 

8 FILIPPELLI ROSARIO SRL Si 

9 ROGU COSTRUZIONI SRL Si 

10 ELEDIL S.R.L. Si 

 

 

http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it
javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:listaOrdinaPer('20');


 

Offerte pervenute 

N.pl Rag.sociale ditta  Inviato 

offerta ? 

Data pres. 

offerta 

N.prot. Data 

protocollo 

Ora 

protocollo 

1 BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE 23.11.2023 18:04:57 65289 28/11/2023 

 

10:32:02 

2 ATI: LA CALCESTRUZZI CARIATESE snc 

DEI F. LLI FUOCO G.N.S. - DEVI Srl 

24.11.2023 09:37:13 65290 28/11/2023 

 

10:33:27 

 

Ribassi offerti 

N.pl Rag.sociale ditta  Ammissione Ribasso 

offerto 

1 BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE Si -27,777 % 

2 ATI LA CALCESTRUZZI CARIATESE snc DEI F.LLI FUOCO G.N.S./DEVI SRL Si,dopo 

socc.istruttorio 

-37,712 % 

 

Graduatoria 

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso 

offerto  

Stato 

aggiudicaz.  

  Offerta 

congrua ? 

2 ATI LA CALCESTRUZZI CARIATESE snc DEI F.LLI 

FUOCO G.N.S./DEVI SRL 

-37,712 % Prima ditta 

classificata 
 

Si 

1 BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE -27,777 % In graduatoria 
 

Si 

 

 

Proposta di aggiudicazione 

Ragione sociale o 

denominazione 

ATI LA CALCESTRUZZI CARIATESE snc DEI F.LLI FUOCO G.N.S./DEVI 

Srl  

Ribasso di aggiudicazione -37,712 % 

 

 

 

Il/La Presidente del Seggio di gara 

      f.to ing. Vincenzo Aliberti 

     (Firma autografa apposta a mezzo stampa, 

  ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

 
Cosenza 18.12.2023 

javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:listaOrdinaPer('14');
javascript:listaOrdinaPer('14');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('17');
javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:listaOrdinaPer('15');
javascript:archivioImpresa(%22I1469%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5854%22);
javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('6');
javascript:listaOrdinaPer('!15');
javascript:listaOrdinaPer('!15');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:listaOrdinaPer('18');
javascript:listaOrdinaPer('20');
javascript:listaOrdinaPer('20');
javascript:archivioImpresa(%22I5854%22);
javascript:archivioImpresa(%22I5854%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1469%22);
javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')
javascript:archivioScheda('formArchivioImprese')

